
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 
DEPARTAMENTO DE DIREITO 

  

PORTARIA Nº 011, DE 23 DE MARÇO DE 2022. 

 

Aprovar resultado preliminar da seleção de 
monitoria remunerada. 
 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

RESOLVE: 

Art.1º Divulgar o resultado preliminar da Seleção de Monitoria Remunerada nos termos do Edital 

DIR n° 001 de 04 de Março de 2022: 

 

Disciplina Classificação  Nota 

PRG827 – Prática Jurídica Simulada I 1° Rafaela Souza Andrade 82,5 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em vinte e quatro de março de dois mil e vinte e dois. 

 

 

 

Ana Luiza Garcia Campos 

Chefe do Departamento de Direito 


